CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Requerimento Nº 2/2018

Ao Excelentíssimo Senhor
Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara Municipal
Serrania - MG

                    No exercício da fiscalização e controle do Executivo que a Lei me confere, no
intento de assegurar um Governo probo e eficiente e, desta forma, cumprir com o múnus
que me foi confiado pelo povo de Serrania, Requeremos:

A relação de nome, cargos, funções, carga horária e remuneração de todos
os servidores efetivos, comissionados e contratados temporariamente pelo Poder
Executivo Municipal.

Sala das Sessões, em 09 de abril de 2018.

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Edimar Ferreira Klinger Ferreira da Silva
Vereador Vice-Presidente

Silvio da Silva Teresinha de Souza Tavares
Vereador 1º Secretário